様式第２号(第５条関係)

合宿誘致補助金変更申請書兼実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　中川村長　　宮　下　健　彦　　様

	申請団体名

	代表者氏名

	代表者連絡先
	（電話番号）

　令和　　年　　月　　日付け　　　中産振第　　号で補助金交付決定のあった中川村合宿誘致補助金について、中川村合宿誘致補助金交付要綱第５号の規定により、下記のとおり報告します。
	申

請

者
	学校名又は団体の名称

	代表者
メールアドレス

	住　所
	〒

	合宿利用施設の名称

	既交付決定額
（交付決定通知から転記）
	　　　　　　　　　　　　　　円

	延べ宿泊数
	　　　　　人泊

	変更交付申請額
（変更がある場合のみ記入）
	　　　　　　　　　　　　　　円（延べ宿泊数×500円）

【添付書類】
・宿泊証明書
・宿泊に係る領収書及び明細書の写し